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法　人　名：公益社団法人　企業情報化協会

（単位：円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

   1. 経常増減の部

     (1)経常収益

          受取入会金

            受取入会金 250,000 250,000 0

          受取入会金計 250,000 250,000 0

          受取会費

            受取会費 18,000,000 18,000,000 0

            受取会費振替額 3,000,000 3,000,000 0

          受取会費計 21,000,000 21,000,000 0

          事業収益

　　　　　　調査研究事業収益 123,800,000 103,700,000 20,100,000

　　　　　　国際事業収益 40,000,000 30,000,000 10,000,000

　　　　　　大会事業収益 33,500,000 36,000,000 △ 2,500,000

　　　　　　その他事業収益 20,000,000 16,000,000 4,000,000

　　　　　事業収益計 217,300,000 185,700,000 31,600,000
          雑収益
            受取利息 1,000 1,000 0

        経常収益計 238,551,000 206,951,000 31,600,000

     (2)経常費用

          事業費

            役員報酬 17,195,000 15,295,000 1,900,000

            給与手当 44,650,000 38,793,440 5,856,560

            役員退職慰労引当金繰入額 3,325,000 2,755,000 570,000

            退職給付費用 2,850,000 1,900,000 950,000

            法定福利費 9,025,000 9,025,000 0

            福利厚生費 475,000 475,000 0

            会議費 6,200,000 6,700,000 △ 500,000

            交際費 2,900,000 3,700,000 △ 800,000

            旅費交通費 27,900,000 22,500,000 5,400,000

            通信費 6,700,000 6,200,000 500,000

            減価償却費 19,000 19,000 0

            会場費 34,810,000 27,910,000 6,900,000

            講師謝礼 13,900,000 15,100,000 △ 1,200,000

            消耗品費 3,000,000 3,000,000 0

            広告宣伝費 10,200,000 9,800,000 400,000

            印刷費 6,090,000 6,790,000 △ 700,000

            新聞図書費 190,000 190,000 0

　　　　　　職員研修費 522,500 522,500 0

            水道光熱費 427,500 427,500 0

            賃借料 4,370,000 4,370,000 0

            外注費 13,850,000 7,350,000 6,500,000

            租税公課 750,000 750,000 0

            支払手数料 1,900,000 1,900,000 0

            支払利息 190,000 190,000 0

            雑費 890,000 890,000 0

          事業費計 212,329,000 186,552,440 25,776,560

          管理費

            役員報酬 905,000 805,000 100,000

            給与手当 2,350,000 2,041,760 308,240

            役員退職慰労引当金繰入額 175,000 145,000 30,000

            退職給付費用 150,000 100,000 50,000

            法定福利費 475,000 475,000 0

            福利厚生費 25,000 25,000 0

            会議費 2,000,000 2,000,000 0

収　支　予　算　書
令和 6年  4月  1日 から　令和 7年 3月 31日 まで
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（単位：円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

            交際費 500,000 500,000 0

            旅費交通費 200,000 200,000 0

            通信費 100,000 100,000 0

            減価償却費 1,000 1,000 0

            会場費 90,000 90,000 0

            消耗品費 55,000 55,000 0

            諸会費 700,000 700,000 0

            印刷費 60,000 60,000 0

            新聞図書費 10,000 10,000 0

　　　　　　職員研修費 27,500 27,500 0

            水道光熱費 22,500 22,500 0

            賃借料 230,000 230,000 0

            外注費 150,000 150,000 0

            支払手数料 100,000 100,000 0

            支払利息 10,000 10,000 0

            雑費 10,000 10,000 0

          管理費計 8,346,000 7,857,760 488,240

        経常費用計 220,675,000 194,410,200 26,264,800

          当期経常増減額 17,876,000 12,540,800 5,335,200
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0

     (2)経常外費用

        経常外費用計 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0

      　　税引前当期一般正味財産増減額 17,876,000 12,540,800 5,335,200

      　　法人税、住民税及び事業税 250,000 250,000 0

          当期一般正味財産増減額 17,626,000 12,290,800 5,335,200

          一般正味財産期首残高 89,437,898 77,147,098 12,290,800

          一般正味財産期末残高 107,063,898 89,437,898 17,626,000
Ⅱ  指定正味財産増減の部
            準会員受取会費 3,000,000 3,000,000 0
　　　　　　一般正味財産への振替額 △ 3,000,000 △ 3,000,000 0
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ  正味財産期末残高 107,063,898 89,437,898 17,626,000
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法　人　名：公益社団法人　企業情報化協会

（単位：円）

公益目的事業会計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

   1. 経常増減の部

     (1)経常収益

          受取入会金

            受取入会金 125,000 0 0 0 0 0 0 125,000 250,000

          受取入会金計 125,000 0 0 0 0 0 0 125,000 250,000

          受取会費

            受取会費 9,000,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 18,000,000

            受取会費振替額 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000

          受取会費計 12,000,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 21,000,000

          事業収益

　　　　　　調査研究事業収益 113,500,000 0 0 0 10,300,000 0 10,300,000 0 123,800,000

　　　　　　国際事業収益 0 0 0 0 40,000,000 0 40,000,000 0 40,000,000

　　　　　　大会事業収益 0 33,500,000 0 0 0 0 33,500,000 0 33,500,000

　　　　　　その他事業収益 0 0 20,000,000 0 0 0 20,000,000 0 20,000,000
　　　　　事業収益計 113,500,000 33,500,000 20,000,000 0 50,300,000 0 103,800,000 0 217,300,000
          雑収益

            受取利息 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000

        経常収益計 125,625,000 33,500,000 20,000,000 0 50,300,000 0 103,800,000 9,126,000 238,551,000

     (2)経常費用

          事業費

            役員報酬 14,661,000 905,000 362,000 362,000 905,000 0 2,534,000 17,195,000

            給与手当 38,070,000 2,350,000 940,000 940,000 2,350,000 0 6,580,000 44,650,000

            役員退職慰労引当金繰入額 2,835,000 175,000 70,000 70,000 175,000 0 490,000 3,325,000

            退職給付費用 2,430,000 150,000 60,000 60,000 150,000 0 420,000 2,850,000

            法定福利費 7,695,000 475,000 190,000 190,000 475,000 0 1,330,000 9,025,000

            福利厚生費 405,000 25,000 10,000 10,000 25,000 0 70,000 475,000

            会議費 5,100,000 400,000 200,000 200,000 300,000 0 1,100,000 6,200,000

            交際費 2,200,000 200,000 200,000 0 300,000 0 700,000 2,900,000

            旅費交通費 7,240,000 700,000 280,000 280,000 19,400,000 0 20,660,000 27,900,000

            通信費 5,220,000 450,000 390,000 40,000 600,000 0 1,480,000 6,700,000

            減価償却費 16,200 1,000 400 400 1,000 0 2,800 19,000

            会場費 21,058,000 11,090,000 36,000 1,536,000 1,090,000 0 13,752,000 34,810,000

            講師謝礼 10,400,000 2,000,000 1,000,000 0 500,000 0 3,500,000 13,900,000

            消耗品費 2,146,000 255,000 222,000 22,000 355,000 0 854,000 3,000,000

            広告宣伝費 6,500,000 2,000,000 500,000 0 1,200,000 0 3,700,000 10,200,000

            印刷費 3,772,000 560,000 524,000 24,000 1,210,000 0 2,318,000 6,090,000

            新聞図書費 162,000 10,000 4,000 4,000 10,000 0 28,000 190,000

　　　　　　職員研修費 445,500 27,500 11,000 11,000 27,500 0 77,000 522,500

            水道光熱費 364,500 22,500 9,000 9,000 22,500 0 63,000 427,500

            賃借料 3,726,000 230,000 92,000 92,000 230,000 0 644,000 4,370,000

            外注費 2,430,000 2,650,000 8,560,000 60,000 150,000 0 11,420,000 13,850,000

            租税公課 391,725 115,650 69,000 0 173,625 0 358,275 750,000

            支払手数料 1,620,000 100,000 40,000 40,000 100,000 0 280,000 1,900,000

            支払利息 162,000 10,000 4,000 4,000 10,000 0 28,000 190,000

            雑費 862,000 10,000 4,000 4,000 10,000 0 28,000 890,000

          事業費計 139,911,925 24,911,650 13,777,400 3,958,400 29,769,625 0 72,417,075 212,329,000

          管理費

            役員報酬 905,000 905,000

            給与手当 2,350,000 2,350,000

            役員退職慰労引当金繰入額 175,000 175,000

            退職給付費用 150,000 150,000

            法定福利費 475,000 475,000

            福利厚生費 25,000 25,000

            会議費 2,000,000 2,000,000

            交際費 500,000 500,000

            旅費交通費 200,000 200,000

            通信費 100,000 100,000

            減価償却費 1,000 1,000

            会場費 90,000 90,000

            消耗品費 55,000 55,000

            諸会費 700,000 700,000

            印刷費 60,000 60,000

            新聞図書費 10,000 10,000

　　　　　　職員研修費 27,500 27,500

            水道光熱費 22,500 22,500

            賃借料 230,000 230,000

            外注費 150,000 150,000

            支払手数料 100,000 100,000

            支払利息 10,000 10,000

            雑費 10,000 10,000

          管理費計 8,346,000 8,346,000
        経常費用計 139,911,925 24,911,650 13,777,400 3,958,400 29,769,625 0 72,417,075 8,346,000 220,675,000
          当期経常増減額 △ 14,286,925 8,588,350 6,222,600 △ 3,958,400 20,530,375 0 31,382,925 780,000 17,876,000
   2. 経常外増減の部

     (1)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

     (2)経常外費用

        経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

          他会計振替額 14,268,218 0 0 0 0 △ 14,268,218 △ 14,268,218 0 0

          税引前当期一般正味財産増減額 △ 18,707 8,588,350 6,222,600 △ 3,958,400 20,530,375 △ 14,268,218 17,114,707 780,000 17,876,000

      　　法人税、住民税及び事業税 0 0 250,000 0 0 0 250,000 0 250,000

          当期一般正味財産増減額 △ 18,707 8,588,350 5,972,600 △ 3,958,400 20,530,375 △ 14,268,218 16,864,707 780,000 17,626,000

他１
会員サービス

他２
調査研究

収益事業等会計

収　支　予　算　書　内　訳　表 
令和 6年  4月  1日 から　令和 7年 3月 31日 まで

科　　　　目

法人会計 合計
公１

調査研究及び表彰
小計共通

収１
大会

収２
受託
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（１）　資金調達の見込みについて

当期中における借入れの予定の有無

（２）　設備投資の見込みについて

当期中における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定の有無

設備投資の予定 　あり 　なし

事業
番号

設備投資の内容
支出又は収入の

予定額
資金調達方法

又は取得資金の使途

事業
番号

借入先 金額 使途

　なし

資金調達及び設備投資の見込みについて

借入れの予定 　あり
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